БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 6ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«14 » май ,20 24й. № 203

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

!< 14 »__мая_______ 2024г.

О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в некоторые решения

Правительства Республики Башкортостан.

Глава
Республики Башкортостан

л Y М э

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров